
 کلاتــه/ امام جمعه ســبزوار بــا بیــان این که 
مخالفــت بــا ســند 2030 مطالبــات رهبــر 
انقلاب  و مــردم انقلابــی اســت، اظهارکرد: 
مدیران آموزش و پرورش و روســای دانشــگاه 
ها مراقب باشند این ســند در مراکز آموزشی 
مــورد توجه قــرار  نگیرد کــه آن زمان مســئله 
آتش به اختیار از سوی مردم مطرح می شود.
به گزارش خراســان رضوی، حجت الاســلام 
غلامرضا مقیســه  در خطبه هــای نمازجمعه 
ســبزوار  با اشــاره به فرارســیدن مــاه مبارک 
رمضــان، اظهارکــرد: این مــاه فرصت خوبی 
برای بهتر بودن اســت که مشــکلات درونی، 
روحــی، روانــی، خانوادگــی، کــدورت هــا و 
حسادت ها را کنار می گذاریم.وی افزود: برای 
 جلوگیری از تضعیف اعتقادات باید شبکه های 

ماهــواره ای ناســالم و کانال های نامناســب 
حذف شــوند تا به آرامش روحی برســیم.امام 
جمعه ســبزوار با اشــاره به دیــدار مقام معظم 
رهبری با هزاران نفــر از معلمان و فرهنگیان، 
بیان کــرد: رهبــری در این دیــدار موضوعات 
تجلیــل از مقــام معلم، جایــگاه مهــم معلم در 
آمــوزش و پــرورش و اجــرای ســند تحــول در 
آموزش و پــرورش را به خوبی مطــرح کردند.
مقیسه با تاکید بر لزوم تجلیل و تقدیر از جایگاه 
معلــم، ادامــه داد: معلمــان، پــرورش دهنده 
سرمایه یک ملت و ســرمایه انسانی هستند و 
معلمان پرتلاش ما به عنوان جهادگران مبارزه 
با جهــل و بی ســوادی محســوب می شــوند.
وی بیان کرد: معلمان باید در مراکز آموزشی 
انســان های دانا، توانــا، پرهیــزکار، کارآمد، 

هوشیار، شــجاع و اهل اقدام را تربیت کنند و 
اگر معلمان توصیه های رهبری را نصب العین 
قرار دهند، ایران به جایگاهی می رسد که اگر 
کســی بخواهد از مبانی جدید علم آگاه شود، 
باید زبان فارسی را فرا بگیرد.امام جمعه سبزوار 
تصریح کرد: متاسفانه برخی در مراکز آموزشی 
با قلم و بیان خود به دنبال تضعیف و از بین بردن 
روحیه انقلابی جوانان ما هستند و معلمان باید 
به ترویج روحیه انقلابی، ایثار، شهادت و مبارزه 
با ظلم توجه داشــته باشند.مقیســه با اشــاره 
به اهداف غربی ها از اجرای ســند 2030 در 
آموزش و پرورش کشور ما، گفت: آن ها انتظار 
دارند معلمان ما سرباز وحشــی های کراوات 
زده باشند و به سمت و سویی سوق داده شوند 

که نسل های حامی آدم کش ها تربیت کنند.

رئیس  میراث فرهنگی نیشابور  خبر داد:

 تخریب ساخت و  سازهای غیر مجاز 
در منطقه شهر کهن نیشابور

ابراهیم بای/ عملیات برداشت گل محمدی از 70 هکتار از باغ های 
شهرستان خواف آغاز شد و تا پایان اردیبهشت ادامه دارد.مدیر جهاد 

کشاورزی خواف  گفت: پیش بینی می شود از این ســطح، 150 تن گل تر برداشت و روانه بازار 
شود.رحمان دادپور افزود: سطح زیر کشت امسال نسبت به سال گذشته 10درصد افزایش یافته 
است که با توجه به مزیت نسبی و نیاز آبی کم گل محمدی،استقبال کشاورزان  خوب بوده است.

پرورش/ احســان قاضی زاده، نماینــده مجلس در جمع شــوراهای 
اســلامی بخش رضویه گفت: بیــش از دو هزار و ۴00 واحد مســکن 

روســتایی که در زلزله دو سال پیش  آسیب دیده بود، بازسازی شــده است و توانستیم بیش از ۹0 
میلیارد تومان اعتبار در قالب های مختلف تسهیلات، اعتبارات ستاد بحران بگیریم. وی  افزود: 

حدود 25 میلیارد تومان برای مناطق زلزله زده حوزه انتخابیه ازستاد بحران گرفتیم.

رئیس  میراث فرهنگی نیشابور از تخریب ساخت و  سازهای غیر مجاز 
در منطقه شهر کهن نیشابور خبر داد.به گزارش روابط عمومی  میراث 

فرهنگی استان،  اعتمادی  افزود: در منطقه شهر کهن نیشابور با وجود اخطارهای ماموران یگان 
حفاظت میراث فرهنگی چندین فقره ساخت و ساز غیرمجاز انجام شده بود که با هماهنگی مقام 

قضایی و همکاری یگان های حفاظت انفال و نیروی انتظامی تخریب شد. 

مدیر جهاد کشاورزی خواف اعلام کرد:نماینده مجلس شورای اسلامی خبر داد:

بازسازی ۲۴۰۰ واحد مسکن روستایی 
در فریمان، سرخس و رضویه

 آغاز برداشت گل محمدی 
از 7۰ هکتار از باغ های  خواف

چهره ها و خبرها

خبر

اقتصادی

نماینده مردم مشهد خبر داد: 

 وعده تعیین تکلیف پدیده 
تا ۲ ماه آینده

نماینده مردم مشهد در مجلس شــورای اسلامی با اشاره 
به اراده مسئولان در حل مشکل سهامداران پدیده، گفت: 
طبق گزارش مسئولان، پدیده تا دو ماه آینده تعیین تکلیف 
می شود.به گزارش فارس، حجت الاسلام نصرا... پژومانفر 
پنج شنبه شب گذشته در برنامه تلویزیونی »اشاره« افزود: 
در خصوص شرکت پدیده جلسات متعددی با وزیر اقتصاد، 
استانداری خراســان رضوی و مســئولان قضایی تهران و 
مشــهد برگزار کرده ایم و تلاش می کنیم پرونده پدیده را 
از بن بســت خارج کنیم.وی ادامه داد: سهامداران پدیده 
مقصر نیســتند، چرا کــه بر اســاس تبلیغات گســترده در 
رسانه ملی به این حوزه وارد شدند و باید استاندار گذشته 
خراســان رضوی را بــرای طولانی شــدن ایــن تبلیغات و 
شکایت نکردن از شرکت پدیده مقصر دانست. وی با اشاره 
به این که خوشــبختانه استاندار فعلی خراســان رضوی و 
معاون سیاســی وی، اراده جدی برای حل مشکلات این 
سهامداران دارند، تاکید کرد: مردم  بدانند با پیگیری های 
انجام گرفته، پرونده قفل شــده پدیده باز شــده و در مسیر 
دادگاه قرار گرفته است و بر اساس گزارش های مسئولان 
تا دو ماه آینده، این موضوع تعیین تکلیف می شود.پژمانفر 
افزود: احقاق حقوق مردم اولویت ماســت و بنده به آینده 
خوش بین هســتم و خواهش می کنم مــردم در این مدت 
مراقب باشند، مطالبه گری ها از مسیر منطقی خارج نشود.

 تجمع سهامداران پدیده مقابل استانداری	 
همچنین به گزارش خراسان رضوی، جمعی از سهامداران 
پدیده ظهر پنج شــنبه گذشــته برای چندمین پنج شــنبه 
متوالی مقابل ساختمان استانداری خراسان رضوی تجمع 
کردند و خواستار پرداخت مطالبات خود شدند. این تجمع 

با حضور پلیس و متفرق کردن افراد به پایان رسید.
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گزارش جلسه

شعبانی - بهبودی نیا

رئیس مجلس شورای اسلامی درســفر به مشهد مقدس 
درجلسه شورای اداری سخنرانی کرد. وی همچنین پس 
از زیارت حرم مطهر رضوی و دیدار با تولیت آستان قدس 
رضوی به شهرســتان تربــت حیدریه رفت و با افتتاح ســد 
تغذیه ای نسر در مراسم کلنگ زنی کارخانه تولید کاشی 
و سرامیک اســلب، مجتمع صنعتی کائولن و بزرگ ترین 
اقامتگاه بین راهی کشور با اعتباری بیش از هزار میلیارد 
تومان شــرکت کرد وســپس با بازدیــد از کارخانه درحال 
احداث فولاد رخ تربت حیدریه در جریان فرایند ساخت این 

واحدصنعتی قرار گرفت.

رئیس مجلس با تولیت آستان قدس رضوی دیدار کرد	 
رئیس مجلس  در جریان سفر به مشهد مقدس ضمن تشرف 
به حرم مطهر حضرت رضا)ع( با تولیت آستان قدس رضوی 
دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش آستان نیوز، علی لاریجانی 
در ســفر  خود به مشــهدمقدس، ضمن زیارت بارگاه منور 
رضوی با حجت الاســلام و المســلمین احمد مروی دیدار 
و گفت وگو کرد.تولیت آســتان قدس رضــوی در این دیدار 
ضمن تأکید بر ضرورت سامان دهی بافت فرسوده اطراف 
حرم امام رضا)ع(، اظهار کرد: سامان دهی بافت فرسوده 
اطراف حرم مطهر رضوی با توجه به مشــکلات بودجه و... 
تاکنون به نتیجه نرســیده که باید هرچه ســریع تر برای آن 
برنامه ریزی صورت گیرد.حجت الاسلام والمسلمین مروی 
گفت: در حاشیه شهر مشهد اقدامات خوبی صورت گرفته 
اما کافی نیست و امیدواریم بتوانیم با کمک مجلس شورای 
اسلامی و دیگر دستگاه ها برای رفع مشکلات اقدام کنیم. 
رئیس قوه مقننه درشــورای اداری گفت: خراسان رضوی 
باید از ظرفیت همسایگی با دو کشور خارجی در صادرات 
اســتفاده کند.به گزارش خراســان رضــوی، لاریجانی  در 
جلسه شــورای اداری اســتان  گفت:  خراســان رضوی به 
نسبت دیگر استان ها در کشور از امتیاز همسایگی با چند 
کشور برخوردار است و این زمینه صادرات برای این استان 
را فراهم می کند که باید از این ظرفیت به بهترین نحو ممکن 
اســتفاده شــود .وی درباره تصمیمات انجام شده در پاسخ 

به انتقاد یکی از نمایندگان بخش خصوصــی درباره توجه 
بیشتر مجلس به  آبیاری تحت فشار و سیستم های گلخانه 
ای گفت: درباره آبیاری تحت فشارو سیستم های گلخانه ای 
امسال اتفاق خوشایندی در مجلس با اذن رهبری و خارج از 
بودجه افتاد و با هدف تسهیل در فرایندهای مکانیزاسیون 
بخش کشــاورزی، اعتباراتی از محل صندوق توسعه ملی 
به این منظــور در نظر گرفته شــده اســت.لاریجانی درباره 
دلیل تفویض اختیار نشــدن امور به مرکز استان ها گفت: 
برای این کار یک راهکار موقت، علاج کار اســت زیرا برای 
تفویض اختیارات به استان ها مشکل قانونی داریم و قانون 
اساسی ما  وزیر محور است و قانون ایالتی نیست اما می توان 
بعضی اختیارات وزارتخانه ها را در برخی از سطوح واگذار 
کرد. وی درباره دلیل مشــخص نشــدن زمــان معین برای 
ممنوعیت صادرات برخی کالاها که سبب ایجاد سردرگمی 
در بین تولید کنندگان می شود گفت: ممنوعیت صادرات و 
واردات، قانون کلی خودش را دارد اما در شرایط خاص  ما 
مجبور به ممنوعیت های صادرات بدون برنامه ریزی  شدیم 
ولی می توان این مــدت را در حدود دو ســال اعــلام کرد تا 
تولید کنندگان بتوانند بر حســب این موضوع برنامه ریزی 
هایی را برای تولید داشته باشــند .در ادامه علی لاریجانی 
در پاسخ  انتقادات به احیای وزارت بازرگانی گفت: دولت، 
امروز احیای وزارت بازرگانی را  یک ضرورت اعلام می کند 
و رئیس جمهور بارهــا از مجلس به خاطر احیا نشــدن این 
وزارتخانه گله داشــته اســت و در خواســت  احیــای وزارت 

بازرگانی را دارد و این طرح طبیعتا موافقان و مخالفانی دارد 
و بیشتر از این که در مجلس حساسیت  وجود داشته  باشد 
این حساسیت  در دولت است و ما به هیچ عنوان قبول نداریم 
که وزارت بازرگانی نقش اصلی را فراموش کند و به ســراغ 
واردات برود. وی درباره وضعیت قطار سریع السیر مشهد 
تهران هم خاطر نشان کرد :در این زمینه و بعضی از خطوط 
دیگر ما به شــدت به اجرای آن اصــرار داریم و من پیگیراین 
موضوع درباره مشهد هستم.برای اجرای این طرح با بعضی 
از کشــورها برای اســتفاده از فاینانس آن هــا رایزنی هایی 
داشته ام.این پروژه نفع ملی و نفع استانی را با هم در بر دارد.
درباره قطار سریع السیر و هم شبکه قطار که شرق، غرب و 
جنوب را به هم متصل کند مباحثی را به صورت جدی دنبال 
می کنیم.استاندار  و  رئیس کل دادگستری استان نیز در 
این نشست سخنانی بیان کردند. لاریجانی  ضمن بازدید 
از مجتمع در حال ســاخت فولاد در منطقه جلگه رخ تربت 
حیدریه از جزئیات پیشرفت این پروژه مطلع شد. باحضور 
لاریجانی،کلنگ ساخت خط جدید تولید کاشی اسلب در 
کارخانه کاشی زرین خراسان  با اشتغال زایی برای 300 نفر 
به زمین زده شد. این پروژه با 20 میلیون یورو ارزش مالی و با 
سرمایه گذاری چهار هزار میلیارد ریالی ،کاشی و سرامیک 

تولید خواهد کرد.

ساخت بزرگ ترین اقامتگاه بین راهی کشور	 
همچنین  با حضور لاریجانی عملیات ساخت بزرگ ترین 

اقامتگاه بین راهی کشور  در زمینی به مساحت 18 هکتار 
با سرمایه گذاری 3000 میلیارد ریالی موسسه اعتباری 
ملل  بیــن جاده قدیــم و کمربنــدی جدید تربــت حیدریه 
شروع شد. در ادامه این سفر  کلنگ پروژه مجتمع فراوری 
خاک های صنعتی کائولن در زمینی به مساحت 30 هکتار 
با ســرمایه گذاری 1500 میلیارد ریالــی  در بخش بایگ 
تربت حیدریه به زمین زده شــد.رئیس مجلس  در حاشیه 
بهره برداری از ســد نسر گفت: شــهید مطهری بر فعالیت 
های مولد برای اقتصاد ســالم تاکید کرده بود.  رئیس آب 
منطقه ای استان  افزود: ســد تغذیه ای نسر با هدف تغذیه 
مصنوعی آبخوان دشــت پایین دســت، کنترل ســیلاب و 
تخریب های احتمالی، بهبود وضعیت آب گیری از رودخانه 
و همچنین افزایش بهره وری انتقــال آب و بهبود وضعیت 
کشاورزی منطقه احداث شده اســت.  علایی اظهار کرد: 
برای بهره بــرداری از این پروژه 1۴2 میلیــارد ریال هزینه 
شده و نخستین طرحی است که به بخش خصوصی در این 
حوزه واگذار می شود. برای سد نسر با حجم مخزن ۶00 
هزار مترمکعبی در طول هشت سال زمان ساخت آن، 100 

میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی هزینه شده است.

دستور پیگیری مشکلات مادر شهید	 
 رئیس مجلــس  با اهــدای گل به مقام شــامخ شــهدا ادای 
احترام کرد، مادر شهیدی که در کنار مزار پسر خود  نشسته 
بود از مشکلاتی می گفت که همه را در نامه ای برای رئیس 
مجلس ریز به ریز نوشــته بود. اندکی بعد دستور پیگیری و 
حل مشکلات این مادر شهید توسط  لاریجانی به مسئولان 
مربوط  صادر شد.لاریجانی سپس درهمایش بزرگداشت 
مقام معلم شــرکت کرد و نماینده  هــای فرهنگیان به بیان 
دغدغه های خود پرداختند.باســتانی نماینده مردم تربت 
حیدریه، مه ولات و زاوه در مجلس نیزگفت: در همه صنوف 
کــه دارای تشــکلی هســتند، یک نظــام تعریف شــده ولی 
فرهنگیان نظامی ندارند و این نکته مهم، حلقه مفقوده در 
دولت است. باستانی افزود: قرار بود دولت لایحه ای برای 
نظام فرهنگیان به مجلس ارائه کند که هنوز میسر نشده با 
توجه به این که نواقص مطرح شده لایحه بارها بررسی شده 

ولی تاکنون اقدامی صورت نگرفته است.

قبول شروط ترامپ ذلت آفرین است	 
لاریجانی در بخش دیگری از صحبت هایش،  قبول شروط 
12 گانه ترامپ را ذلت آفرین دانست و افزود: ترامپ 12 
مورد نوشت و گفت اگر این ها را بپذیرید من حرفی ندارم 

اما قبول این شروط شرف مردم ایران را زیر پا می گذارد.

در سفر رئیس مجلس به تربت حیدریه انجام شد: 

کلنگ زنی 3 پروژه صنعتی وخدماتی با اعتبار هزار میلیارد 

امام جمعه سبزوار : 

مدیران آموزش و پرورش مراقب باشند سند ۲۰3۰ مورد توجه قرار نگیرد 
رئیس سازمان صدا وسیما درهمایش چهلمین سالروز شهادت استاد مطهری در فریمان : 

 شهید مطهری انسانی با بصیرت، جامع، فرهیخته 
و جامعه شناس بود 

اصغــری /همایش چهلمین ســالروز شــهادت 
استاد شهید مرتضی مطهری فریمانی با حضور 
دکتر علی عسگری رئیس سازمان صدا و سیما، 
نماینــده ولی فقیــه در کشــور ســوریه، نماینده 
مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی و تنی 
چنــد از مدیران اســتانی و کشــوری در فریمان 

برگزار شد.

دکتر عبدالعلی علی عســگری رئیس ســازمان 
صدا وسیما، در این مراســم، اظهار کرد: شهید 
مطهری با سخنرانی های روشنگرانه، نوشته ها 
و آثارش یک جریان روشــنگر ایجــاد کرد که در 
برابر دو جریان اصلی آن زمان یعنی غرب گرایی 
و کمونیسم تجلی پیدا کرد و از این نظر، جایگاه و 

نقش شهید مطهری بی بدیل است.   

سفر استاندار به شهرستان های کاشمر،بردسکن و خلیل آباد به 
بعداز ماه مبارک رمضان موکول شد 

علی و حسین نوری/ بهروز بنیادی نماینده 
مردم کاشمر، بردسکن و خلیل آباد در مجلس 
شورای اسلامی به لغو شدن سفر استاندار  به 
شهرستان های حوزه خود اشاره کرد و گفت: 
از قبــل اعلام شــده بود ، اســتاندار شــنبه در 
کاشــمر و روز یک شــنبه در بردسکن و خلیل 
آباد حضور خواهد داشت ولی با توجه به جلسه 
ای که بــرای وی در تهــران پیش آمده اســت 
و تا ســاعت 22 هم ادامــه دارد، از اســتاندار 
تقاضــا شــد زمانــی را برای شهرســتان های 
کاشمر،بردســکن و خلیل آبــاد اختصــاص  
دهد کــه بتواند از همــه توانمندی هــای این 

شهرســتان ها بازدید کنــد. بنیــادی افزود: 
بــه این دلیــل کــه روز یــک شــنبه پیشــواز از 
مــاه مبارک رمضــان اســت ،این ســفر به بعد 
از ماه مبــارک رمضان موکول شــده اســت. 

امام جمعه بردسکن :  مسئولان 	 
استانی، شهرستان های دور افتاده را در 

فهرست سفرهای خود قرار دهند 
در همین حال امام جمعه بردسکن از حضور 
کم رنگ مسئولان استانی به بردسکن انتقاد 
کرد. حجت الاســلام علــی اصغــر امینی در 
خطبه های نماز جمعه این شهرستان با بیان 

این که سفر استاندار خراسان رضوی قرار بود 
قبل از ســال جدید به این شهرستان صورت 
بگیرد که متاســفانه تاکنون این سفر محقق 
نشده اســت، اظهارکرد: متاســفانه برخی از 
مســئولان اســتانی فقط به شهرســتان های 
نزدیک مشــهد ســفر یــا پــروژه ای را افتتاح و 
کلنگ زنی می کنند. وی از مسئولان استانی 
خواست شهرســتان های دور افتاده از مرکز 
استان به ویژه بردســکن را که 300 کیلومتر 
فاصله دارد، در فهرست سفرهای شهرستانی 
خود نیز قرار دهند. قرار بود استاندار  یک شنبه 
این هفته در ادامه سفرهای شهرستانی خود 
به بردسکن سفر کند که سرپرست فرمانداری 
بردسکن در تماس تلفنی با خبرنگار ما از لغو 

سفر استاندار به این شهرستان خبرداد.

حاشیه های سفر لاریجانی به مشهد و تربت حیدریه

 

واکنش لاریجانی به شوخی  استاندار درباره انتخابات۱۴۰۰

در این وادی نیستم
علیرضا رزم حســینی در بخشــی از ســخنان خود در جمع معلمان تربت 
حیدریه گفــت: خوش آمــد عرض می کنــم خدمت مقام محترم ریاســت 
جمهوری. پــس از این گفته که حضار را به خنده وا داشــت رزم حســینی 
گفت: ببخشید که رفتیم به سال 1۴00!   لاریجانی سخنان خود را با پاسخ 
به استاندار  آغاز کرد و  گفت: آقای استاندار قصد جان من را کرده اند، در 
این وادی نیســتیم، خیالتان راحت! افسری عضو هیئت علمی دانشگاه 
آزاد  تربت حیدریه  زمانی که لاریجانی قصد آغاز سخنرانی را داشت با انتقاد 
از این که برنامه ریزان اجازه نداده اند رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی تربت 
حیدریه هم از دغدغه های خود سخن بگوید گفت: دانشگاه آزاد به چشم 
برخی همیشه حکم »مادراندر« را داشته در حالی که می بایست برای رئیس 
دانشگاهی که 200 دانشجوی دوره دکترا دارد نیز وقت صحبت گذاشته 
می شد.افسری همچنین  از رئیس مجلس خواست تا برای ارج گذاری به 
مقام معلم در پمپ بنزین ها خط ویژه ای را برای خودروی معلمان در نظر 
بگیرند که این جمله آخر وی خنده حاضران را در پی داشت. وی اظهار کرد: 
من بدون استثنا تضمین می دهم در مجلس، نمایندگان اصرار دارند در 
لایحه پیشنهادی دولت،منابع آموزش عالی و آموزش و پرورش را ارتقا دهند 
و دلیل این حرف من نیز افزایش بیش از چهار هزار میلیارد تومانی بودجه 
آموزش و پرورش طی امسال است.لاریجانی در خصوص طرح رتبه بندی 
معلم ها گفت: در مجلس بر طرح رتبه بندی معلمان اصرار کردیم اما چون بار 
مالی دارد، نمی توانیم آن را انجام دهیم. اما باز فشار آوردیم که دولت لایحه 
را به ما بدهد تا مشکل رتبه بندی معلم ها حل شود. اجرای طرح رتبه بندی 

معلم ها نیازمند تامین منابع مالی توسط دولت است.
*در ابتــدای ورود لاریجانی به مشــهد  بــه خبرنگاران اعــلام کردند تنها 
خبرنگارصداوسیما مجاز به پرسیدن یک سوال است و دیگر خبرنگاران 
اجازه پرسیدن هیچ سوالی را ازوی ندارند و زمانی که یکی از خبرنگاران 
سوالی را مطرح کرد با برخورد تند مسئولان هماهنگی این مراسم مواجه 

شد.
*در ادامه ســفر لاریجانی به مشهد و قبل از شروع جلسه شــورای اداری، 
به خبرنگاران اعلام شــد که باید در ســالن طبقه بالا حضور یابندو انتظار 
خبرنگاران پشت در پلمب شده این ســالن تا دقایقی بعد از شروع جلسه 
شورای اداری ادامه داشت.این در حالی بود که چند نفر از خبرنگاران از 
جمله خبرنگار صداوسیما به صورت گزینشی به ســالن اصلی برگزاری 
جلســه هدایت شــده بودند. در نهایت بعد از اعتراض شدید خبرنگارانی 
که بیرون جلســه مانده بودند، خبرنگاران به ســمت سالن اصلی هدایت 
شــدند و دقایقی از جلســه را به دلیل کمبود جا برای پوشش خبرجلسه، 

سرپا ایستادند.

احداث بزرگ ترین اقامتگاه بین راهی کشور با سرمایه گذاری موسسه اعتباری ملل


